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Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta 2 - falta planos

Consulta Fecha de Consulta 02-10-2023

Sería tan amable que la convocante, sea mas detallado en cuanto a las especificaciones técnicas.
*Losa recta con estructura en tubo de acero 30x20mm, marco en revestimiento offset en laminado de melanina a alta
presión. Longitud 6 metros.
*Losa recta con estructura en tubo de acero 30x20mm, marco en revestimiento offset en laminado de melanina a alta
presión. Longitud 3 metros.
A que se refiere a Losa recta? y marco en revestimiento offset en laminado de melanina a alta presión?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-10-2023

Pizarra recta con estructura ( bastidor ) en tubo de acero de 30x20mm, marco en madera contrachapada recubierta de
laminado de melamina de alta presión (A.P.). 
se indica plano para la pizarra de 3 metros con las medidas indicadas, en la vista superior se indica que el tramo donde se
encuentra para la colocación del porta borrador borrador y de pinceles es de 12cm ( solo en ese tramo y en una longitud de
800 mm), forma similar para la pizarra de 6 metros. En atención a la consulta Nº 1, se emite ADENDA correspondiente.

Consulta Fecha de Consulta 02-10-2023

por que no se adjunta los detalles constructivos y por que una profundidad de 12cm. No se entiende. Aparte que la palabra
losa recta no es material en si es un adjetivo descriptivo. Creo que el material melanina no existe sino melamina. Favor
indicar dibujo del mismo o sino no es viable. Gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 09-10-2023

Se remite planos correspondientes. En atención a la consulta Nº 2, se emite ADENDA correspondiente.
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